

CEIBRIT Polska

Cennik


System dachowy EuroFala

Obowiązuje od 01.07.2017





płyty faliste EuroFala

standardowe W 130-9 (B59)

Produkt	Wymiary (mm)	Szt. na palecie	Pow. płyty (m ²)		Waga (kg)	Kolor	Cena netto (m ²)	Cena netto (szt.)	VAT
				Efek. pow. płyty (m ²)					
	625 x 1150	200	0,72	0,49	8,5	naturalny szary cementowy	21,85 zł	15,73 zł	23%
			malowany (z palety kolorów)			27,30 zł	19,65 zł		
	1250 x 1150	100	1,44	1,14	16,9	naturalny szary cementowy	22,90 zł	32,98 zł	23%
			malowany (z palety kolorów)			29,45 zł	42,41 zł		
	1875 x 1150	75	2,16	1,79	25,3	naturalny szary cementowy	22,90 zł	49,46 zł	23%
			malowany (z palety kolorów)			29,45 zł	63,61 zł		
	2500 x 1150	50	2,88	2,44	33,7	naturalny szary cementowy	22,90 zł	65,95 zł	23%
			malowany (z palety kolorów)			29,45 zł	84,81 zł		



płyty faliste EuroFala

no/wo W 130-9 (B59)



Produkt	Wymiary (mm)	Szt. na palecie	Pow. płyty (m ²)		Waga (kg)	Kolor	Cena netto (m ²)	Cena netto (szt.)	VAT
				Efek. pow. płyty (m ²)					
 	625 x 1150	200		0,72	8,3	naturalny szary cementowy	22,20 zł	15,98 zł	23%
				0,49		malowany (z palety kolorów)	28,45 zł	20,48 zł	
	1250 x 1150	100		1,44	16,6	naturalny szary cementowy	23,60 zł	33,98 zł	23%
				1,14		malowany (z palety kolorów)	30,30 zł	43,63 zł	
	1875 x 1150	75		2,16	25,1	naturalny szary cementowy	23,60 zł	50,98 zł	23%
				1,79		malowany (z palety kolorów)	30,30 zł	65,45 zł	
	2500 x 1150	50		2,88	33,5	naturalny szary cementowy	23,60 zł	67,97 zł	23%
				2,44		malowany (z palety kolorów)	30,30 zł	87,26 zł	

płyty faliste EuroFala

standardowe W 177-6,5 (B65)




Produkt	Wymiary (mm)	Szt. na palecie	Pow. płyty (m ²)	Waga (kg)	Kolor	Cena netto (m ²)	Cena netto (szt.)	VAT
			Efek. pow. płyty (m ²)					
 	625 x 1095	200	0,68	8,1	naturalny szary cementowy	21,85 zł	14,86 zł	23%
			0,5		malowany (z palety kolorów)	27,30 zł	18,56 zł	
	1250 x 1095	100	1,37	16,2	naturalny szary cementowy	22,90 zł	31,37 zł	23%
			1,15		malowany (z palety kolorów)	29,45 zł	40,35 zł	

no/wo W 177-6,5 (B65)

Produkt	Wymiary (mm)	Szt. na palecie	Pow. płyty (m ²)	Waga (kg)	Kolor	Cena netto (m ²)	Cena netto (szt.)	VAT
			Efek. pow. płyty (m ²)					
 	625 x 1095	200	0,68	8,1	naturalny szary cementowy	22,20 zł	15,10 zł	23%
			0,5		malowany (z palety kolorów)	28,45 zł	19,35 zł	



akcesoria wykończeniowe

wiatrownice



Produkt	Wymiary (mm)	Szt. na palecie	Długość efekt krycia (mb)	Waga (kg)	Kolor	Cena netto (szt.)	VAT
	1200 x 300 x 300	50	1,1	7,4	naturalny szary cementowy	28,50 zł	23%
					malowany (z palety kolorów)	32,50 zł	
	1200 x 240 x 240	50	1,1	5,9	naturalny szary cementowy	22,70 zł	23%
					malowany (z palety kolorów)	26,00 zł	
	1250 x 200 x 200	max. 25	1,1	5,2	naturalny szary cementowy	24,45 zł	23%
					malowany (z palety kolorów)	39,45 zł	
	1875 x 200 x 200	max. 25	1,73	7,8	naturalny szary cementowy	36,65 zł	23%
					malowany (z palety kolorów)	59,15 zł	
	2500 x 200 x 200	max. 25	2,35	10,3	naturalny szary cementowy	48,90 zł	23%
					malowany (z palety kolorów)	78,90 zł	

akcesoria wykończeniowe

wiatrownice

Produkt	Wymiary (mm)	Szt. na palecie	Długość efekt krycia (mb)	Waga (kg)	Kolor	Cena netto (szt.)	VAT
 Wiatrownica szczytowa lewa	625 x 161 x 242	wg zamów.	0,45	2,34	naturalny szary cementowy	20,20 zł	23%
					malowany (z palety kolorów)	24,70 zł	
 Wiatrownica szczytowa prawa	625 x 161 x 242	wg zamów.	0,45	2,34	naturalny szary cementowy	20,20 zł	23%
					malowany (z palety kolorów)	24,70 zł	

gąsior

Produkt	Wymiary (mm)	Szt. na palecie	Długość ef. krycia (mb)		Waga (kg)	Kolor	Cena netto (szt.)	VAT
			Kąt podstawy do ramienia					
 Gąsior kątowy	1200 x 300 x 300	50	1,1		7,4	naturalny szary cementowy	28,50 zł	23%
			10°-60° (co 5°)			malowany (z palety kolorów)	32,50 zł	
 Gąsior kątowy	1200 x 240 x 240	50	1,1		5,9	naturalny szary cementowy	22,70 zł	23%
			10°-60° (co 5°)			malowany (z palety kolorów)	26,00 zł	






akcesoria wykończeniowe

gąsior

Produkt	Wymiary (mm)	Szt. na palecie	Długość efekt krycia (mb)	Waga (kg)	Kolor	Cena netto (szt.)	VAT
 Gąsior zawiasowy płaski	1170 x 350 x 350	15 kpl.	1,07	12,6	naturalny szary cementowy	58,45 zł	23%
					malowany (z palety kolorów)	94,35 zł	
 Gąsior dylatacyjny	2400 x 300	25	2,25	8,9	naturalny szary cementowy	39,30 zł	23%
					naturalny szary cementowy	48,25 zł	
 Gąsior konikalny	480 x 206 / 230	25	0,4	1,3	naturalny szary cementowy	12,75 zł	23%
					malowany (z palety kolorów)	16,50 zł	
 Zamknięcie początkowe gąsiora konikalnego	228 x 220	wg zamów.	-	0,4	naturalny szary cementowy	6,40 zł	23%
					malowany (z palety kolorów)	8,55 zł	
 Zamknięcie końcowe gąsiora konikalnego	211 x 190	wg zamów.	-	0,3	naturalny szary cementowy	6,20 zł	23%
					malowany (z palety kolorów)	7,90 zł	



akcesoria wykończeniowe

gąsior


Produkt	Wymiary (mm)	Szt. na palecie	Długość efekt krycia (mb)	Waga (kg)	Kolor	Cena netto (szt.)	VAT
	450 x 231 / 255	wg zamów.	0,35	1,86	naturalny szary cementowy	12,75 zł	23%
Gąsior stożkowy					malowany (z palety kolorów)	16,50 zł	
	450 x 231 / 254	wg zamów.	0,35	1,94	naturalny szary cementowy	19,05 zł	23%
Gąsior stożkowy początkowy					malowany (z palety kolorów)	22,45 zł	
	235 x 238 / 254	wg zamów.	-	0,3	naturalny szary cementowy	6,40 zł	23%
Zamknięcie początkowe gąsiora stożkowego					malowany (z palety kolorów)	8,55 zł	
	220 x 215	wg zamów.	-	0,3	naturalny szary cementowy	6,20 zł	23%
Zamknięcie końcowe gąsiora stożkowego					malowany (z palety kolorów)	7,90 zł	
	340 x 377 x 137	wg zamów.	-	1,43	naturalny szary cementowy	44,90 zł	23%
Trójnik do gąsiora stożkowego					malowany (z palety kolorów)	53,85 zł	

akcesoria wykończeniowe

okapy do płyt W-130 (B59)


Produkt	Wymiary (mm)	Szt. na palecie	Długość efekt krycia (mb)	Waga (kg)	Kolor	Cena netto (szt.)	VAT
 Okap prawy	1065 x 191 x 73	wg zamów.	1,04	2,9	naturalny szary cementowy	22,45 zł	23%
					malowany (z palety kolorów)	28,05 zł	
 Okap lewy	1065 x 191 x 73	wg zamów.	1,04	2,9	naturalny szary cementowy	22,45 zł	23%
					malowany (z palety kolorów)	28,05 zł	

okapy do płyt W 177-6,5 (B65)

Produkt	Wymiary (mm)	Szt. na palecie	Długość efekt krycia (mb)	Waga (kg)	Kolor	Cena netto (szt.)	VAT
 Okap	1084 x 149 x 250	80	1,05	4,9	naturalny szary cementowy	47,15 zł	23%
					malowany (z palety kolorów)	57,25 zł	


płyty faliste świetlikowe Eurolux PVC

PVC dla płyt W 130-9 (B59)


Produkt	Wymiary (mm)	Szt. na palecie	Pow. płyty (m ²)	Waga (kg)	Kolor	Cena netto (m ²)	Cena netto (szt.)	VAT
			Efek. pow. płyty (m ²)					
	1250 x 1120	wg zamów.	1,4	2	01 mleczny	37,95 zł	53,13 zł	23%
			1,14		02 przezroczysty			
	1875 x 1120	wg zamów.	2,1	3	01 mleczny	37,95 zł	79,66 zł	23%
			1,79		02 przezroczysty			
	2500 x 1120	wg zamów.	2,8	4	01 mleczny	37,95 zł	106,26 zł	23%
			2,44		02 przezroczysty			

płyty faliste świetlikowe Eurolux PVC

PVC dla płyt W 177-6,5 (B65)




Produkt	Wymiary (mm)	Szt. na palecie	Pow. płyty (m ²)	Waga (kg)	Kolor	Cena netto (m ²)	Cena netto (szt.)	VAT
			Efek. pow. płyty (m ²)					
	1250 x 1097	wg zamów.	1,37	2	02 przezroczysty	37,95 zł	51,99 zł	23%
			1,15					

Podkładka pod płytę świetlikową W 130-9 (B59)

Produkt	Wymiary (mm)	Kolor	Cena netto (szt.)	VAT
	51 x 30 x 30	02 przezroczysty	2,30 zł	23%


akcesoria uszczelniające

uszczelki

Produkt	Wymiary (mm)	Szt. w pakiecie	Dane techniczne	Kolor	Cena netto	VAT
	Przekrój: 5 x 9 mm Długość rolki: 15 m	5	Zużycie: ok. 1,35 mb/ płyta	biały	49,72 zł pakiet	23%
Samoprzylepna						
	Wysokość: 35 mm Szerokość: 20 mm Długość: 1,17 m	1	Długość uszczelnienia: 1,17 mb/ 1 szt.	grafitowy	4,27 zł/szt.	23%
Falista						
	Szerokość: 390 mm Długość rolki: 5 m	1	Zużycie: ok. 1,2 mb/ kalenicy	czerwony ceglasty czerwono- brązowy grafitowy brązowy	69,00 zł/szt.	23%
Taśma kalenicowa Vent - roll						


systemy montażowe

quick fix do płyt W 130-9 (B59)

Produkt	Dane techniczne	Kolor	Cena netto za opakowanie 100 szt.	VAT
	<p>Wkręt do drewna ze skrzydełkami 110 / 6,4 mm Podkładka ze stali nierdzewnej Podkładka EPDM Zużycie: od 2 do 4 kpl./m²</p>	metaliczny	115,00 zł	23%
Do konstrukcji drewnianej				
Do konstrukcji drewnianej kwasoodporny	<p>Wkręt do drewna ze skrzydełkami 100 / 6,5 mm Podkładka ze stali kwasoodpornej Podkładka EPDM Zużycie: od 2 do 4 kpl./m²</p>	metaliczny	235,00 zł	23%
Do konstrukcji drewnianej lakierowany	<p>Wkręt do stali O ze skrzydełkami lakierowany 110 / 6,4 mm Podkładka ze stali nierdzewnej Podkładka EPDM Zużycie: od 2 do 4 kpl./m²</p>	z palety kolorów	130,00 zł	23%
Do konstrukcji stalowej	<p>Wkręt do stali ze skrzydełkami 90 / 6,3 mm Podkładka ze stali nierdzewnej Podkładka EPDM Zużycie: od 2 do 4 kpl./m²</p>	metaliczny	130,00 zł	23%
Do konstrukcji stalowej lakierowany	<p>Wkręt do stali ze skrzydełkami lakierowany 90 / 6,3 mm Podkładka ze stali nierdzewnej Podkładka EPDM Zużycie: od 2 do 4 kpl./m²</p>	z palety kolorów	180,00 zł	23%




systemy montażowe

quick fix do płyt W 177-6,5 (B65)

Produkt	Dane techniczne	Kolor	Cena netto za opakowanie 100 szt.	VAT
	Wkręt do drewna ze skrzydełkami 130 / 6,4 mm Podkładka ze stali nierdzewnej Podkładka EPDM Zużycie: od 2 do 4 kpl./ m ²	metaliczny	125,00 zł	23%
Do konstrukcji drewnianej				
Do konstrukcji drewnianej lakierowany	Wkręt do drewna ze skrzydełkami lakierowany 130 / 6,4 mm Podkładka ze stali nierdzewnej Podkładka EPDM Zużycie: od 2 do 4 kpl./ m ²	z palety kolorów	140,00 zł	23%
Do konstrukcji stalowej	Wkręt do drewna ze skrzydełkami 110 / 6,3 mm Podkładka ze stali nierdzewnej Podkładka EPDM Zużycie: od 2 do 4 kpl./ m ²	metaliczny	140,00 zł	23%
Do konstrukcji stalowej lakierowany	Wkręt do drewna ze skrzydełkami lakierowany 110 / 6,3 mm Podkładka ze stali nierdzewnej Podkładka EPDM Zużycie: od 2 do 4 kpl./ m ²	z palety kolorów	190,00 zł	23%

akcesoria

pozostałe akcesoria

Produkt	Dane techniczne	Kolor	Cena netto /komplet	VAT
	-	-	15,00 zł	23%
Nasadka sprężynowa M8 do Quick Fix				
	-	-	15,00 zł	23%
Przymiar do montażu płyt B65				
	Długość: 210 mm Do łąty o szerokości 40 mm	metaliczny	2,00 zł	23%
Wspornik łąty kalenicowej				





akcesoria wentylacyjne

kominki do płyt B59

Produkt	Dane techniczne	Kolor	Cena netto /komplet	VAT
 <p>Kominek wentylacyjny sanitarny HV 110</p>	<p>Powierzchnia wentylowana: 90 cm² Kąt nachylenia dachu: od 8° do 50°</p>	szary grafit ceglasty	210,00 zł	23%
 <p>Kominek do wentylacji przestrzeni międzysdachowej LV 200/160</p>	<p>Powierzchnia wentylowana: 200 cm²</p>	szary grafit ceglasty	145,00 zł	23%
 <p>Adapter do kominka HV 110 iso</p>	<p>Długość: 450 mm Redukcja z 110 mm do 100 - 70 - 50 mm</p>	-	75,00 zł	23%
 <p>Reduktor do kominka HV 110</p>	<p>Redukcja z 110 mm do 100 mm</p>	-	9,00 zł	23%
 <p>Grzebień okapowy płaski HV 110</p>	<p>Kolor czarny, Długość zęba: 55 mm Długość: 1000 mm Długość efektywna krycia: 1 mb/ szt</p>	-	2,00 zł	23%

komunikacja dachowa

komunikacja dachowa do płyt W 130-9 (B59)

Produkt	Wymiary (cm)	Waga (kg)	Opakowanie	Kolor	Cena netto /szt	VAT
 	-	1,95	2 szt.	naturalny stalowy czerwony czerwonobrazowy brązowy grafitowy czarny	95,00 zł	23%
Wspornik ławy kominiarskiej do płyt falistych W 130-9 (B59)						
 	60 cm 80 cm 120 cm	2,1 2,8 4,1	2 szt.	naturalny stalowy czerwony czerwonobrazowy brązowy grafitowy czarny	60,00 zł 80,00 zł 100,00 zł	23%
Ława kominiarska - stal						

płyty faliste EuroFala

paleta kolorów



O40 ceglasty



O45 czerwony



O55 brązowy



O50 czerwono-brązowy



O30 czarny



O70 grafitowy



O00 naturalny szary cementowy



O60 zielony



O65 niebieski

Prezentowane kolory mogą nieznacznie różnić się od rzeczywistych.

